
 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA, 19 MAR 2013 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 29085/2012, en la que la Dirección del 
SAPOEs solicita un reconocimiento especial al personal de esta Facultad, que se 
desempeñó en la “Expo Educativa 2012”; 
 

 CONSIDERANDO: 
 Que en la mencionada exposición, que se realizó del 30 de julio al 02 de 
agosto del año 2012, el personal afectado realizó las tareas encomendadas con 
dedicación y responsabilidad. 
 Lo informado por Secretaría Académica. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expresar el reconocimiento de esta Casa, al siguiente personal de 
la Facultad, que colaboró en la “Expo Educativa 2012” del 30 de julio al 02 de 
agosto del año 2012: 
 
. CALIGULI, Rosana Cecilia   -Legajo 29.287- 
. FAZIO, Claudio Ceferino    -Legajo 28.262- 
. PARRA, Alicia Beatriz    -Legajo 13.936- 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


